П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19»  декабря  2012

                              № 1961
г. Тверь

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги по перевозке пассажиров на регулярных автобусных маршрутах города Твери, утвержденный постановлением Главы администрации города Твери от 24.07.2009 № 1858
В соответствии со ст. 58 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Твери от 20.06.2012 № 1061 «О департаменте благоустройства дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления из бюджета города Твери субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги по перевозке пассажиров на регулярных автобусных маршрутах города Твери, утвержденный постановлением Главы администрации города Твери от 24.07.2009 № 1858:
1.1. Абзац первый пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции «Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям предоставляются в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных в бюджете города Твери на очередной финансовый год по соответствующим кодам бюджетной классификации по распорядителю бюджетных средств "Департамент благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери" в целях возмещения затрат на перевозку пассажиров по регулярным автобусным маршрутам муниципального образования. Средства субсидии могут быть направлены на осуществление следующих расходов:»;
1.2 В пункте 4 слова «В администрацию города Твери» заменить словами «В департамент благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери:»;
1.3. Пункт 5 Порядка исключить;
1.4. Пункт 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«6. Субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, предоставляются претендентам, соответствующим критериям отбора, согласно п. 3 настоящего Порядка, и предоставившим пакет документов в соответствии с п. 4 настоящего Порядка.
Условия предоставления субсидии определяются договором, заключаемым департаментом благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери с юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем. Договором должны быть определены:».
1.5. В пункте 7 слова «Отделом транспорта и связи администрации города» заменить словами «Департаментом благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери».
1.6. В пункте 9 слова «Отдел транспорта и связи администрации г. Твери» заменить словами «Департамент благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации города Твери».
2.  Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации города Твери Чубенко С.В.
Глава администрации города Твери

В.М.Павлов